

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวจราจรพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น สาย บร.ถ. ๑๒๘ - ๐๒๒ (ทักษิณบุณาริพัฒนา) บ้านบุผู้หญิง หมู่ที่ ๓ ตำบลบุโพธิ์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ๑,๔๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะของงาน โดยสังเขป ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๓๗.๐๐เมตร และผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร รวมพื้นที่ดำเนินงานไม่น้อยกว่า ๓,๐๖๘.๐๐ ตารางเมตร
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑,๑๑๕,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน). ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๓
๕. บัญชีประมาณการราคากลางแบบประมาณราคางานก่อสร้างทางสะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑) นางภาวิณี ดีประจำ	ประธานกรรมการ	ผู้อำนวยการกองการศึกษา
๒) นางสาวธชชร บุญเพิ่ม	กรรมการ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
๓) นายภานุพันธ์ บริสุทธิ	กรรมการ	ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนลาดยาง PARA ASPHALT CONCRETE

สาย บร ถ 128 - 022 (ทักษิณบุณาริพัฒนา) หมู่ที่ 3 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอสาละยมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

ผิวจราจร พาราแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 3.00 - 4.00 ม.

ระยะทางรวม 777.00 ม.

ไหล่ทาง พาราแอสฟัลต์คอนกรีต กว้างข้างละ ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์

แบบเลขที่ บพ. 002 / 2563

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 ธ.ค. 63

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,115,574.14	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผันซูก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	1,115,574.14	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)	1,115,500.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.777 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

1,435,649.94 บาท

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ

363.59 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เห็นชอบให้ใช้ราคา 1,115,500 บาท นี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

นางภาวิณี ดีประจำ

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

นางสาวธชชร์ บุญเพิ่ม

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

นายภานุพันธ์ บริสุทธิ

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง PARA ASPHALT CONCRETE

สถานที่ก่อสร้าง

สาย บร ๓ 128 - 022 (ทักษิณบุณยารัตน์พัฒนา) หมู่ที่ 3 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์

รายละเอียดโครงการ

ก่อสร้างถนนลาดยาง Para Asphalt concrete ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 737.00 เมตร และ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,068 ตร.ม.

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง อบต.บุโพธิ์

แบบเลขที่

เมื่อวันที่

22 ธ.ค. 63

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน			FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานกรูยทาง(ขนาดเบ้า)	ตร.ม.	3,068.00	1.63	5,000.84	1.3607	6,804.64	6,804.64
2	งานปูผิวถนนทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	10.43	-		-	-
3	งานขึ้นรองพื้นทาง				-		-	-
3.1	งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 15 ซม.	ลบ.ม.		371.16	-		-	-
4	งานขึ้นพื้นทาง							-
4.1	งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.		660.64	-		-	-
5	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							-
5.1	งานแทคโคต (Tack Coat)	ตร.ม.	3,068.00	13.39	41,080.52	1.3607	55,898.26	55,898.26
5.2	งานผิวทาง Para Asphalt concrete 4 ซม.	ตร.ม.	3,068.00	229.95	705,486.60	1.3607	959,955.62	959,955.62
5	งานตีเส้นจราจร							-
6.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	18.00	290.00	5,220.00	1.3607	7,102.85	7,102.85
6.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	155.40	290.00	45,066.00	1.3607	61,321.31	61,321.31
7	งานติดตั้งป้าย							-
7.1	ป้าย ต.3	ป้าย	1	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
7.2	ป้าย ต.4	ป้าย	1	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
7.3	ป้าย ต.9	ป้าย	2	2,300.00	4,600.00	1.3607	6,259.22	6,259.22
7.4	ป้าย ต.13	ป้าย	4	2,300.00	9,200.00	1.3607	12,518.44	12,518.44
7.5	ป้าย ต.14	ป้าย	2	2,300.00	4,600.00	1.3607	6,259.22	6,259.22
7.6	ป้ายโครงการตามแบบกำหนด	ป้าย	2					
รวม					817,953.96		รวมค่าก่อสร้าง	1,115,574.14

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

817,953.96
1.3607

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ

นางภาวิณี ดีประจำ

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

นางสาวธรรษา บุญเพิ่ม

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ) _____ กรรมการ

นายภาณุพันธ์ บริสุทธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง